Normes
IEC 61230
M-24-...
Câble cuivre sous gaine vinyle pour MALT/CC
Utilisation :
Caractéristiques :
Câble de mise à la terre et en court-circuit.
Matière : cuivre avec gaine isolante en PVC grade ST11 extra souple.
Gaine isolante transparente.
Rayon de courbure mini : 4 fois le diamètre du câble.
Températures d'utilisation: -40°C à +60°C.
Marquage normatif tous les 500 mm.
Livré par 5 m mini.
Référence Matière Codet Enedis Type ICC (kA/1s) Hauteur (mm) Poids (kg) Matériel
M-24-120 Cuivre 3715104 120 mm² 34 34 34 Cuivre
M-24-150 Cuivre 3715104 150 mm² 42.5 42.5 42.5 Cuivre
M-24-16 Cuivre 3715104 16 mm² 4.5 4.5 4.5 Cuivre
M-24-25 Cuivre 3715105 25 mm² 7 7 7 Cuivre
M-24-35 Cuivre 3715106 35 mm² 10 10 10 Cuivre
M-24-50 Cuivre 3715104 50 mm² 14 14 14 Cuivre
M-24-70 Cuivre 3715107 70 mm² 20 20 20 Cuivre
M-24-95 Cuivre 3715102 95 mm² 27 27 27 Cuivre
UID : | TID : :: 03/27/2026| SID : :: 03/27/2026 | Issued :03/27/2026 03:10:11 pm Dernière modification : 03/04/2026